Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

info@comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°/LZL| pEL AU~ o4 oM

Oggetto: Patrocinio Morale per la manifestazione “Via Crucis 2011”.
Associazione la Rinascita.

L’anno duemilaundici il giorno /'L\ del mese di'}@\\\_f , alle ore’iz&con la continuazione, nella
sala delle adunanze della Sede Comunale, si & riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di

legge.

Presiede I'adunanza Marino Pasquale, nella sua qualita di Sinda-cqi_.,r,“_

Presenti Assenti
1|Tarallo Lorenzo Gerardo Vice — Sindaco o
2|Agresti Giuseppe Assessore 5
3|Buccella Rosario Assessore S
4|Nacarlo Salvatore [| “2EEe Sy
Assiste il & - ﬂi;L(Eﬁ%fﬁ?,ﬁf&@%—%&%ﬂgﬁgﬁs_.‘:' --, incaricato della redazione del verbale. .

{LL PRESIDENTE

Constatato 1l numero legale degli intervenuti. dichiara aperta I’adunanza ed invita i presenti alla trat-

azione dell’areomento indicato in oggetto.




LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE, nelle linee programmatiche ¢ stata prevista la partecipazione dell'Ente
alle manifestazioni culturali, canore, teatrali e sportive, che si organizzano su tutto il nostro
territorio Comunale;

PRESO ATTO, della richiesta del 05/04//11 prot.gen. 13137, del Signor Castelluccio Anto-
nio, in qualita di Presidente dell'Associazione la Rinascita, intesa ad ottenere di Patrocinio
Morale perla Manifestazione “Via Crucis 2011

RILEVATO che la manifestazione si svolgera esclusivamente in Piazza Comunale di Spi-
nazzo il 20 aprile 2011 dalle ore 18,00 alle 20,00 ;

RITENUTO, di poter concedere il Patrocinio Morale in base all'art.9 del Regolamento
Comunale ,alla su indicata manifestazione;

ACQUISITO ,il parere favorevole ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs 267/2000 ;
-dal Responsabile del Servizio Turismo e Spettacolo;
-dal Responsabile Finanziario;

VISTO,il bilancio dell’'Esercizio Finanziario in corso di approvazione;
AD unanimita di voti espressi nei modi e forma di legge delibera;

DELIBERA
— La premessa forma parte integrante del presente provvedimento;

— Di concedere il patrocinio morale alla manifestazione sopra descritta,ed inoltre:
I'esenzione tassa per l'affissione dei manifesti riguardanti I'evento;

Palco 10x8 e due pedane di proprieta dell'Ente;

- Chiusura della Piazza Spinazzo ore15,00 alle 20,00;

— Di far obbligo agli organizzatori di dotarsi,per lo svolgimento della manifestazione,di
tutte le autorizzazioni necessarie,

— Ditrasmettere il presente atto, per gli adempimenti consequenziali, al Responsabile del
Servizio Turismo, al Responsabile della Vigilanza Urbana ed al Responsabile del Ser-
vizio Tributi.

- Direndere la presente immediatamente esecutiva ai sensi di legge.



Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267)

\ PER LA REGOLARITA' TECNICA
TTAVO AS Wi
Capaccio (SA) /ft\ ol - oM

UFFICIO: Turismo

PER LA REGOLARITA' CONTABILE:

Si esprime parere Lay o ,kfn\/gkjé

Capaceio A Al - o ¢ - Loy

UFFICIO DI RAGIONERIA

Il Responsabjie’deyServizio

Car

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA'

Si esprime parere

Capaccio (SA) _

il Segretario Generale

TARI SOMUNALE

LI olia PETRAGLIA)

(Dr.ssa Ma

, approvata e sottoscritta.

Il Sindaco
PASQUALE MARINO

Si certifica che ques\a)heliberazione,ai sensi dellart. 32,L.69/2009,&
stata pubblicata sul sito Web il giorno e vi rimarra per 15

giorni consecutivi:

Data, i 5 @FRaZQﬁ

Il Segretario Generate
ANDREA D’AMORE

Il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente delibera-
zione & stata pubblicata :
dal

al

che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.
Data

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari

15 ARR.2011

con nota del

Il Segretario Generale

ANDREA D'AMORE

La presente deliberazione & divenuta esecutiva:

[ X ] Essendo stata dichiarata immediatamente ese-
guibile.

[ 1 Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione e
senza richiesta di controllo.

oxa 1 B APR, 2011

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE




